UBaweHko Kcenusa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

31-2025

32-2025

33-2025

34-2025

35-2025

37-2025

38-2025

39-2025

40-2025

41-2025

42-2025

44-2025

45-2025

46-2025

47-2025

48-2025

50-2025

51-2025

52-2025

53-2025

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 KOJINBPA

000 KOJINBPK

000 KOJIMBPU

000 KOJINBPA

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

08.07.2025

10.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

04.08.2025

07.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

06.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

02.09.2025

22.08.2025

29.08.2025

15.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

09.09.2025

CBepeHun

MBaweHko KceHns AnekcaHapoBHa

010505

02.02.2021

0O6beKT oueHKU

aBToMOb6Ub

aBTOMObGUb

KWUNoWM Oom c
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

3eMeJibHbIN yHacToK

aBTOMObOUNb

oueHka yuwepba

3eMeJibHbIA Yy4acToK

oueHka yuwepba

oueHka yuwepba

oLleHKa akuun

aBToOMOb6UIb

pPEMOHTHbIe paboThbl

apeHaa

nuweHnua

aBTOMObUNb

nons B YK

nons B YK

akumm

KBapTUpa

3eMeJibHbIA yHacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



54-2025

55-2025

56-2025

57-2025

60-2025

61-2025

62-2025

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPU

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

000 KOJINBPK

12.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

XKUnon oom

akuum

cneyTexHuKka

HeXwunble 30aHna n
3eMesbHbIN y4acToK

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

akuum

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka busHeca



	Иващенко Ксения Александровна

