

# Иващенко Ксения Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иващенко Ксения Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010505			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.02.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
31-2025	ООО КОЛИБРИ	08.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
32-2025	ООО КОЛИБРИ	10.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
33-2025	ООО КОЛИБРИ	16.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
34-2025	ООО КОЛИБРИ	18.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35-2025	ООО КОЛИБРИ	22.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
37-2025	ООО КОЛИБРИ	04.08.2025	оценка ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
38-2025	ООО КОЛИБРИ	07.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39-2025	ООО КОЛИБРИ	15.08.2025	оценка ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
40-2025	ООО КОЛИБРИ	15.08.2025	оценка ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
41-2025	ООО КОЛИБРИ	06.08.2025	оценка акций	рыночная	Оценка бизнеса
42-2025	ООО КОЛИБРИ	18.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
44-2025	ООО КОЛИБРИ	22.08.2025	ремонтные работы	рыночная	Оценка недвижимости
45-2025	ООО КОЛИБРИ	22.08.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
46-2025	ООО КОЛИБРИ	02.09.2025	пшеница	рыночная	Оценка движимого имущества
47-2025	ООО КОЛИБРИ	22.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
48-2025	ООО КОЛИБРИ	29.08.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
50-2025	ООО КОЛИБРИ	15.09.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
51-2025	ООО КОЛИБРИ	04.09.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
52-2025	ООО КОЛИБРИ	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53-2025	ООО КОЛИБРИ	09.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

54-2025	ООО КОЛИБРИ	12.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
55-2025	ООО КОЛИБРИ	19.09.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
56-2025	ООО КОЛИБРИ	22.09.2025	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
57-2025	ООО КОЛИБРИ	24.09.2025	нежилые здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60-2025	ООО КОЛИБРИ	26.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
61-2025	ООО КОЛИБРИ	24.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
62-2025	ООО КОЛИБРИ	24.09.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса